
Ligne 601 ALLER - BORDEAUX - LEGE CAP FERRET

Renvois : 1,2

Services 3010 3011 5001 3001 1001 1010 1013 1002 3003 5002 5003 3009 1003

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjvs- -----s- lmmjv-- lmmjvs- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs-
Correspondance à Andernos - Centre avec la ligne 610 en provenance de Belin 

Beliet
07:20 08:30 11:35* 17:30 17:30*

Correspondance avec le TGV en provenance de Paris
09:52 10:52 10:52 11:56 15:56

BORDEAUX - Gare St Jean 10:30 11:15 11:15 12:15 16:15

BORDEAUX - Quinconces 06:25 07:25 08:05 09:35 10:50 11:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:00 16:20 16:30

BORDEAUX - Pl. Gambetta 06:32 07:32 08:12 09:42 10:57 11:42 11:42 12:42 14:43 15:42 16:07 16:29 16:42

BORDEAUX - Pl. Dutertre 06:38 07:38 08:18 09:48 11:03 11:48 11:48 12:48 14:50 15:46 16:11 16:35 16:50

BORDEAUX - Barr. Judaïque 06:40 07:40 08:20 09:50 11:05 11:50 11:50 12:50 14:52 15:48 16:13 16:37 16:54

BORDEAUX - Bel Air 06:42 07:42 08:22 09:52 11:07 11:52 11:52 12:52 14:55 15:50 16:15 16:39 16:56

MERIGNAC - La Glacière 06:45 07:45 08:25 09:55 11:10 11:55 11:55 12:55 14:58 15:53 16:18 16:43 16:57

MERIGNAC - Colette 06:48 07:48 08:28 09:58 11:13 11:58 11:58 12:58 15:01 15:56 16:21 16:46 17:02

**MERIGNAC - Les Quatre Chemins 06:52 07:52 08:32 10:02 11:17 12:02 12:02 13:02 15:04 16:01 16:26 16:50 17:06

***MERIGNAC - Mérignac Soleil 06:55 07:55 08:35 10:05 11:20 12:05 12:05 13:05 15:07 16:07 16:32 16:56 17:10

MERIGNAC - Chemin Long 06:57 07:57 08:36 10:07 11:21 12:06 12:07 13:06 15:10 16:10 16:35 16:58 17:11

MERIGNAC - Château Rouquey 06:59 07:59 08:37 10:09 11:22 12:07 12:09 13:07 15:13 16:12 16:37 17:02 17:13

MERIGNAC - La Grave 07:00 08:00 08:38 10:10 11:23 12:08 12:10 13:08 15:15 16:19 16:44 17:04 17:16

MERIGNAC - Oscar Auriac 07:02 08:02 08:40 10:12 11:25 12:10 12:12 13:10 15:16 16:20 16:45 17:05 17:17

MERIGNAC - Base Aérienne 106 07:03 08:03 08:41 10:13 11:26 12:11 12:13 13:11 15:18 16:21 16:46 17:06 17:20 Limite Bx

MERIGNAC - Les Deux Poteaux 07:08 08:08 08:46 10:18 11:31 12:16 12:18 13:16 15:21 16:24 16:49 17:08 17:26 Métropole

ST JEAN D'I. - Rue Dauphine 07:09 08:09 08:47 10:19 11:32 12:17 12:19 13:17 15:24 16:26 16:51 17:10 17:30

ST JEAN D'I. - Av. de Boulac 07:10 08:10 08:48 10:20 11:33 12:18 12:20 13:18 15:25 16:27 16:52 17:11 17:31

ST JEAN D'I. - Allée du Mayne 07:11 08:11 08:49 10:21 11:34 12:19 12:21 13:19 15:26 16:28 16:53 17:12 17:32

ST JEAN D'I. - Allée de Barlan 07:12 08:12 08:50 10:22 11:35 12:20 12:22 13:20 15:27 16:29 16:54 17:13 17:33

ST JEAN D'I. - Caserne Pompiers 07:13 08:13 08:51 10:23 11:36 12:21 12:23 13:21 15:28 16:32 16:57 17:16 17:35

ST JEAN D'I. - Mairie 07:14 08:14 08:52 10:24 11:37 12:22 12:24 13:22 15:29 16:33 16:58 17:18 17:36

ST JEAN D'I. - Rue de la Peloue 07:16 08:16 08:54 10:26 11:39 12:24 12:26 13:24 15:31 16:35 17:00 17:21 17:38

ST JEAN D'I. - Clairière St Jean 07:18 08:18 08:56 10:28 11:41 12:26 12:28 13:26 15:32 16:36 17:01 17:22 17:39

ST JEAN D'I. - Collège 07:20 08:20 08:57 10:30 11:42 12:27 12:30 13:27 15:33 16:38 17:03 17:23 17:41

ST JEAN D'I. - Le Las 07:23 08:23 08:59 10:33 11:44 12:29 12:33 13:29 15:35 16:41 17:06 17:26 17:43

LANTON - La Barre 07:27 08:27 09:05 10:37 11:50 12:35 12:37 13:35 15:40 16:46 17:11 17:31 17:49

LANTON - Blagon 07:29 08:29 09:06 10:39 11:51 12:36 12:39 13:36 15:41 16:47 17:12 17:32 17:50

ANDERNOS - Querquillas 07:36 08:36 09:14 10:46 11:59 12:44 12:46 13:44 15:49 16:55 17:20 17:39 17:58

ANDERNOS - Rd Pt du Miami 07:38 08:38 09:16 10:48 12:01 12:46 12:48 13:46 15:50 16:57 17:22 17:41 18:00

ANDERNOS - Salle des Sports 07:39 08:39 09:18 10:49 12:03 12:48 12:49 13:48 15:53 16:58 17:23 17:42 18:02

ANDERNOS - Lyc. Nord Bassin 07:40 08:40 09:19 10:50 12:04 12:49 12:50 13:49 15:53 16:59 17:24 17:43 18:03

ANDERNOS - Allée P. Despagne 07:41 08:41 09:21 10:51 12:06 12:51 12:51 13:51 15:55 17:00 17:25 17:45 18:05

ANDERNOS - Capsus 07:42 08:42 09:22 10:52 12:07 12:52 12:52 13:52 15:56 17:01 17:26 17:46 18:07

ANDERNOS - Rue de la Carreyre 07:44 08:44 09:23 10:54 12:08 12:53 12:54 13:53 15:57 17:02 17:27 17:47 18:08
(1)

ANDERNOS - Centre 07:46 08:46 09:24 10:56 12:09 12:54 12:56 13:54 16:00 17:04 17:29 17:49 18:09

ANDERNOS - Comte 07:48 08:48 09:26 10:58 12:11 12:56 12:58 13:56 16:03 17:08 17:33 17:52 18:13

ARES - Paco 07:49 08:49 09:28 10:59 12:13 12:58 12:59 13:58 16:05 17:09 17:34 17:54 18:14

ARES - Camp. les Ecureuils 07:50 08:50 09:30 11:00 12:15 13:00 13:00 14:00 16:06 17:10 17:35 17:55 18:15

ARES - Bld de l'Aérium 07:52 08:52 09:32 11:02 12:17 13:02 13:02 14:02 16:07 17:11 17:36 17:56 18:16

ARES - Centre 07:54 08:54 09:33 11:04 12:18 13:03 13:04 14:03 16:08 17:12 17:37 17:57 18:17

ARES - Le Perrey 07:56 08:56 09:35 11:06 12:20 13:05 13:06 14:05 16:11 17:15 17:40 17:59 18:20

LEGE - Pl. d'Ignac 07:58 08:58 09:38 11:08 12:23 13:08 13:08 14:08 16:13 17:17 17:42 18:02 18:22

LEGE - Centre 08:00 09:00 09:39 11:10 12:24 13:09 13:09 14:09 16:15 17:20 17:45 18:05 18:25

LEGE - Le Barail 09:43 12:28 13:13 13:13 14:13 17:22 17:47 18:28

LEGE - La Pignada 09:46 12:31 13:16 13:16 14:16 17:25 17:50 18:32

LEGE - Jane de Boy 09:47 12:32 13:17 13:17 14:17 17:26 17:51 18:32

LEGE - Claouey 09:48 12:33 13:18 13:18 14:18 17:27 17:52 18:34

LEGE - Lède des Oies 09:49 12:34 13:19 13:19 14:19 17:28 17:53 18:35

LEGE - Le Four 09:50 12:35 13:20 13:20 14:20 17:29 17:54 18:36

LEGE - Les Jacquets 09:51 12:36 13:21 13:21 14:21 17:30 17:55 18:37

LEGE - Le Petit Piquey 09:52 12:37 13:22 13:22 14:22 17:31 17:56 18:38

LEGE - Le Grand Piquey 09:54 12:39 13:24 13:24 14:24 17:32 17:57 18:39

LEGE - Allée des Ecureuils 09:55 12:40 13:25 13:25 14:25 17:33 17:58 18:40

LEGE - Les Réservoirs 09:57 12:42 13:27 13:27 14:27 17:34 17:59 18:41

LEGE - Piraillan 09:59 12:44 13:29 13:29 14:29 17:35 18:00 18:42

LEGE - Le Canon 10:00 12:45 13:30 13:30 14:30 17:36 18:01 18:43

LEGE - Dune de l'Herbe 10:02 12:47 13:32 13:32 14:32 17:37 18:02 18:44

LEGE - Rd Pt de l'Herbe 10:03 12:48 13:33 13:33 14:33 17:38 18:03 18:45

LEGE - Allée des Dunes 10:04 12:49 13:34 13:34 14:34 17:40 18:05 18:48

LEGE - Av. de l'Océan 10:06 12:51 13:36 13:36 14:36 17:41 18:06 18:49

LEGE - Rue de la Plage 10:08 12:53 13:38 13:38 14:38 17:42 18:07 18:50

LEGE - Rue des Fauvettes 10:09 12:54 13:39 13:39 14:39 17:44 18:09 18:51

LEGE - Rue des Mouettes 10:11 12:56 13:41 13:41 14:41 17:47 18:12 18:52

LEGE - Av. Sud du Phare 10:13 12:58 13:43 13:43 14:43 17:49 18:14 18:54

LEGE - La Brise 10:15 13:00 13:45 13:45 14:45 17:51 18:16 18:56

LEGE - Av. des Tourterelles 10:17 13:02 13:47 13:47 14:47 17:53 18:18 18:58

LEGE - Av. Nord 10:19 13:04 13:49 13:49 14:49 17:54 18:19 18:59

LEGE - La Pointe 10:20 13:05 13:50 13:50 14:50 17:55 18:20 19:00
Correspondance à Andernos - Centre avec la ligne 610 à destination de Belin 

Beliet
08:00 09:55* 17:20 18:40*

Légende : lmmjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés 

Renvois

1 - Circule du 04/09/2017 au 05/11/2017

2 - Circule du 07/04/2018 au 29/06/2018

* Sauf le samedi

** Mérignac Les Quatre Chemins, correspondance TRAM A et Corol 35

*** Mérignac Soleil, correspondance Liane 1
+
 aéroport

(1)
 En raison du marché, l'arrêt "Andernos Centre" n'est pas desservi le vendredi de 7h00 à 15h30, il est reporté à l'arrêt "Rue de la Carreyre"

Page 1



Ligne 601 ALLER - BORDEAUX - LEGE CAP FERRET

Renvois : 1,2 1,2

Services 3004 3006 1004 3007 1005 3008 1006 1007 1011 1008 1012 1009

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- ------df ------df ------df ------df ------df ------df
Correspondance à Andernos - Centre avec la ligne 610 en provenance de Belin 

Beliet
18:40* 19:50

Correspondance avec le TGV en provenance de Paris 16:52 17:58 09:52 10:52 11:56 16:52 17:58

BORDEAUX - Gare St Jean 17:15 18:15 09:15 10:30 11:15 12:15 17:15 18:15

BORDEAUX - Quinconces 16:55 17:15 17:35 18:05 18:35 19:05 09:35 10:50 11:35 12:35 17:35 18:35

BORDEAUX - Pl. Gambetta 17:02 17:23 17:42 18:12 18:42 19:12 09:42 10:57 11:42 12:42 17:42 18:42

BORDEAUX - Pl. Dutertre 17:08 17:30 17:46 18:18 18:48 19:18 09:46 11:03 11:48 12:48 17:48 18:48

BORDEAUX - Barr. Judaïque 17:11 17:32 17:48 18:20 18:50 19:20 09:48 11:05 11:50 12:50 17:50 18:50

BORDEAUX - Bel Air 17:14 17:35 17:50 18:22 18:52 19:22 09:50 11:07 11:52 12:52 17:52 18:52

MERIGNAC - La Glacière 17:17 17:38 17:53 18:25 18:55 19:25 09:53 11:10 11:55 12:55 17:55 18:55

MERIGNAC - Colette 17:20 17:41 17:56 18:28 18:58 19:28 09:56 11:13 11:58 12:58 17:58 18:58

**MERIGNAC - Les Quatre Chemins 17:23 17:44 18:01 18:32 19:02 19:32 10:00 11:17 12:02 13:02 18:02 19:02

***MERIGNAC - Mérignac Soleil 17:30 17:47 18:07 18:35 19:05 19:35 10:03 11:20 12:05 13:05 18:05 19:05

MERIGNAC - Chemin Long 17:32 17:50 18:10 18:37 19:06 19:37 10:05 11:21 12:06 13:06 18:06 19:06

MERIGNAC - Château Rouquey 17:34 17:53 18:12 18:39 19:07 19:39 10:07 11:22 12:07 13:07 18:07 19:07

MERIGNAC - La Grave 17:37 17:55 18:19 18:40 19:08 19:40 10:08 11:23 12:08 13:08 18:08 19:08

MERIGNAC - Oscar Auriac 17:38 17:56 18:20 18:42 19:10 19:42 10:10 11:25 12:10 13:10 18:10 19:10

MERIGNAC - Base Aérienne 106 17:41 17:58 18:21 18:43 19:11 19:43 10:12 11:26 12:11 13:11 18:11 19:11 Limite Bx

MERIGNAC - Les Deux Poteaux 17:44 18:01 18:24 18:48 19:16 19:48 10:14 11:31 12:16 13:16 18:16 19:16 Métropole

ST JEAN D'I. - Rue Dauphine 17:47 18:04 18:26 18:49 19:17 19:49 10:16 11:32 12:17 13:17 18:17 19:17

ST JEAN D'I. - Av. de Boulac 17:48 18:05 18:27 18:50 19:18 19:50 10:17 11:33 12:18 13:18 18:18 19:18

ST JEAN D'I. - Allée du Mayne 17:49 18:06 18:28 18:51 19:19 19:51 10:18 11:34 12:19 13:19 18:19 19:19

ST JEAN D'I. - Allée de Barlan 17:50 18:07 18:29 18:52 19:20 19:52 10:19 11:35 12:20 13:20 18:20 19:20

ST JEAN D'I. - Caserne Pompiers 17:52 18:08 18:32 18:53 19:21 19:53 10:20 11:36 12:21 13:21 18:21 19:21

ST JEAN D'I. - Mairie 17:54 18:09 18:33 18:54 19:22 19:54 10:21 11:37 12:22 13:22 18:22 19:22

ST JEAN D'I. - Rue de la Peloue 17:56 18:11 18:35 18:56 19:24 19:56 10:22 11:39 12:24 13:24 18:24 19:24

ST JEAN D'I. - Clairière St Jean 17:57 18:12 18:36 18:58 19:26 19:58 10:23 11:41 12:26 13:26 18:26 19:26

ST JEAN D'I. - Collège 17:58 18:13 18:38 19:00 19:27 20:00 10:25 11:42 12:27 13:27 18:27 19:27

ST JEAN D'I. - Le Las 18:00 18:15 18:41 19:03 19:29 20:03 10:28 11:44 12:29 13:29 18:29 19:29

LANTON - La Barre 18:05 18:20 18:46 19:07 19:35 20:07 10:34 11:50 12:35 13:35 18:35 19:35

LANTON - Blagon 18:06 18:21 18:47 19:09 19:36 20:09 10:35 11:51 12:36 13:36 18:36 19:36

ANDERNOS - Querquillas 18:14 18:29 18:55 19:16 19:44 20:16 10:43 11:59 12:44 13:44 18:44 19:44

ANDERNOS - Rd Pt du Miami 18:16 18:30 18:57 19:18 19:46 20:18 10:45 12:01 12:46 13:46 18:46 19:46

ANDERNOS - Salle des Sports 18:18 18:33 18:58 19:19 19:47 20:19 10:47 12:02 12:47 13:47 18:47 19:47

ANDERNOS - Lyc. Nord Bassin 18:19 18:33 18:59 19:20 19:48 20:20 10:48 12:03 12:48 13:48 18:48 19:48

ANDERNOS - Allée P. Despagne 18:20 18:35 19:00 19:21 19:49 20:21 10:50 12:04 12:49 13:49 18:49 19:49

ANDERNOS - Capsus 18:21 18:36 19:01 19:22 19:50 20:22 10:51 12:05 12:50 13:50 18:50 19:50

ANDERNOS - Rue de la Carreyre 18:22 18:37 19:02 19:24 19:51 20:24 10:52 12:06 12:51 13:51 18:51 19:51
(1)

ANDERNOS - Centre 18:24 18:40 19:04 19:26 19:52 20:26 10:55 12:07 12:52 13:52 18:52 19:52

ANDERNOS - Comte 18:28 18:43 19:08 19:28 19:54 20:28 11:00 12:09 12:54 13:54 18:54 19:54

ARES - Paco 18:30 18:45 19:09 19:29 19:56 20:29 11:01 12:11 12:56 13:56 18:56 19:56

ARES - Camp. les Ecureuils 18:31 18:46 19:10 19:30 19:57 20:30 11:02 12:12 12:57 13:57 18:57 19:57

ARES - Bld de l'Aérium 18:32 18:47 19:11 19:32 19:59 20:32 11:04 12:14 12:59 13:59 18:59 19:59

ARES - Centre 18:33 18:48 19:12 19:34 20:00 20:34 11:05 12:15 13:00 14:00 19:00 20:00

ARES - Le Perrey 18:35 18:51 19:15 19:36 20:02 20:36 11:07 12:17 13:02 14:02 19:02 20:02

LEGE - Pl. d'Ignac 18:37 18:53 19:17 19:38 20:05 20:38 11:09 12:20 13:05 14:05 19:05 20:05

LEGE - Centre 18:40 18:55 19:20 19:40 20:06 20:40 11:10 12:21 13:06 14:06 19:06 20:06

LEGE - Le Barail 19:22 20:10 11:14 12:25 13:10 14:10 19:10 20:10

LEGE - La Pignada 19:25 20:13 11:16 12:28 13:13 14:13 19:13 20:13

LEGE - Jane de Boy 19:26 20:14 11:17 12:29 13:14 14:14 19:14 20:14

LEGE - Claouey 19:27 20:15 11:18 12:30 13:15 14:15 19:15 20:15

LEGE - Lède des Oies 19:28 20:16 11:19 12:31 13:16 14:16 19:16 20:16

LEGE - Le Four 19:29 20:17 11:20 12:32 13:17 14:17 19:17 20:17

LEGE - Les Jacquets 19:30 20:18 11:21 12:33 13:18 14:18 19:18 20:18

LEGE - Le Petit Piquey 19:31 20:19 11:22 12:34 13:19 14:19 19:19 20:19

LEGE - Le Grand Piquey 19:32 20:21 11:24 12:36 13:21 14:21 19:21 20:21

LEGE - Allée des Ecureuils 19:33 20:22 11:25 12:37 13:22 14:22 19:22 20:22

LEGE - Les Réservoirs 19:34 20:24 11:26 12:39 13:24 14:24 19:24 20:24

LEGE - Piraillan 19:35 20:26 11:27 12:41 13:26 14:26 19:26 20:26

LEGE - Le Canon 19:36 20:27 11:28 12:42 13:27 14:27 19:27 20:27

LEGE - Dune de l'Herbe 19:37 20:29 11:31 12:44 13:29 14:29 19:29 20:29

LEGE - Rd Pt de l'Herbe 19:38 20:30 11:32 12:45 13:30 14:30 19:30 20:30

LEGE - Allée des Dunes 19:40 20:31 11:35 12:46 13:31 14:31 19:31 20:31

LEGE - Av. de l'Océan 19:41 20:33 11:37 12:48 13:33 14:33 19:33 20:33

LEGE - Rue de la Plage 19:42 20:35 11:38 12:50 13:35 14:35 19:35 20:35

LEGE - Rue des Fauvettes 19:44 20:36 11:39 12:51 13:36 14:36 19:36 20:36

LEGE - Rue des Mouettes 19:47 20:38 11:41 12:53 13:38 14:38 19:38 20:38

LEGE - Av. Sud du Phare 19:49 20:39 11:43 12:54 13:39 14:39 19:39 20:39

LEGE - La Brise 19:51 20:41 11:44 12:56 13:41 14:41 19:41 20:41

LEGE - Av. des Tourterelles 19:53 20:43 11:45 12:58 13:43 14:43 19:43 20:43

LEGE - Av. Nord 19:54 20:44 11:48 12:59 13:44 14:44 19:44 20:44

LEGE - La Pointe 19:55 20:45 11:50 13:00 13:45 14:45 19:45 20:45
Correspondance à Andernos - Centre avec la ligne 610 à destination de Belin 

Beliet
18:40

Légende : lmmjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés 

Renvois

1 - Circule du 04/09/2017 au 05/11/2017

2 - Circule du 07/04/2018 au 29/06/2018

* Sauf le samedi

** Mérignac Les Quatre Chemins, correspondance TRAM A et Corol 35

*** Mérignac Soleil, correspondance Liane 1
+
 aéroport

(1)
 En raison du marché, l'arrêt "Andernos Centre" n'est pas desservi le vendredi de 7h00 à 15h30, il est reporté à l'arrêt "Rue de la Carreyre"

Page 2



Ligne 601 RETOUR - LEGE CAP FERRET - BORDEAUX

Renvois : 1,2 3

Services 4001 2001 4002 4004 2002 4005 4006 4007 2003 6003 4008 4009 2010 2004 6001 4010

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- -----s- lmmjvs- lmmjv-- lmmjvs-
Correspondance à Andernos - Centre avec la ligne 610 en provenance de Belin 

Beliet
07:20 08:30* 09:35* 09:35 11:35*

LEGE - La Pointe 05:15 06:00 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15

LEGE - Rue du Sémaphore 05:16 06:01 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16

LEGE - Av. des Tourterelles 05:18 06:02 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18

LEGE - La Brise 05:19 06:03 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19

LEGE - Av. Sud du Phare 05:20 06:04 08:20 09:20 10:21 11:20 12:21

LEGE - Av. Nord du Phare 05:21 06:06 08:22 09:21 10:22 11:22 12:22

LEGE - Rue des Fauvettes 05:22 06:07 08:24 09:22 10:23 11:24 12:23

LEGE - Rue de la Plage 05:23 06:08 08:25 09:24 10:24 11:26 12:24

LEGE - Av. de l'Océan 05:25 06:11 08:27 09:25 10:25 11:28 12:25

LEGE - Allée des Dunes 05:26 06:12 08:28 09:26 10:26 11:30 12:26

LEGE - Rd Pt de l'Herbe 05:29 06:15 08:32 09:27 10:28 11:33 12:28

LEGE - Dune de l'Herbe 05:30 06:16 08:33 09:31 10:29 11:34 12:29

LEGE - Le Canon 05:31 06:17 08:34 09:31 10:31 11:36 12:31

LEGE - Piraillan 05:32 06:18 08:35 09:34 10:32 11:37 12:32

LEGE - Les Réservoirs 05:33 06:19 08:36 09:35 10:33 11:38 12:33

LEGE - Allée des Ecureuils 05:34 06:20 08:37 09:36 10:34 11:39 12:34

LEGE - Le Grand Piquey 05:35 06:21 08:38 09:37 10:35 11:40 12:35

LEGE - Le Petit Piquey 05:36 06:22 08:39 09:38 10:36 11:41 12:36

LEGE - Les Jacquets 05:37 06:23 08:41 09:39 10:37 11:42 12:37

LEGE - Le Four 05:38 06:24 08:42 09:40 10:39 11:43 12:39

LEGE - Lède des Oies 05:39 06:25 08:44 09:41 10:41 11:45 12:41

LEGE - Claouey 05:40 06:26 08:45 09:43 10:43 11:46 12:43

LEGE - Jane de Boy 05:41 06:27 08:46 09:44 10:45 11:47 12:45

LEGE - La Pignada 05:43 06:28 08:47 09:45 10:47 11:48 12:47

LEGE - Le Barail 05:46 06:31 08:51 09:46 10:51 11:52 12:51

LEGE - Centre 05:35 05:48 06:05 06:20 06:33 06:50 07:05 07:50 08:52 09:49 09:50 10:50 10:54 11:54 12:54 13:50

LEGE - Pl. d'Ignac 05:37 05:50 06:06 06:21 06:38 06:52 07:08 07:52 08:57 09:52 09:51 10:51 10:55 11:58 12:55 13:51

ARES - Le Perrey 05:39 05:53 06:09 06:23 06:39 06:54 07:10 07:55 08:59 09:53 09:52 10:52 10:56 12:00 12:56 13:53

ARES - Centre 05:40 05:54 06:10 06:25 06:41 06:55 07:12 07:57 09:01 09:55 09:54 10:54 10:58 12:02 12:58 13:55

ARES - Bld de l'Aérium 05:41 05:56 06:12 06:26 06:43 06:56 07:14 07:58 09:03 09:58 09:55 10:56 10:59 12:04 12:59 13:56

ARES - Camp. les Ecureuils 05:42 05:56 06:13 06:27 06:44 06:57 07:15 07:59 09:05 09:59 09:56 10:58 11:00 12:05 13:00 13:57

ARES - Paco 05:43 05:57 06:14 06:28 06:45 06:58 07:16 08:00 09:06 10:00 09:57 10:59 11:02 12:06 13:02 13:58

ANDERNOS - Comte 05:44 05:59 06:15 06:29 06:46 06:59 07:17 08:01 09:07 10:01 09:59 11:00 11:03 12:08 13:03 14:00
(1)

ANDERNOS - Centre 05:46 06:00 06:17 06:31 06:50 07:00 07:19 08:04 09:10 10:02 10:00 11:01 11:05 12:11 13:05 14:02

ANDERNOS - Rue de la Carreyre 05:50 06:04 06:19 06:33 06:53 07:03 07:22 08:07 09:14 10:06 10:03 11:04 11:07 12:14 13:07 14:05

ANDERNOS - Capsus 05:51 06:06 06:21 06:35 06:54 07:06 07:23 08:08 09:16 10:08 10:04 11:05 11:09 12:16 13:09 14:07

ANDERNOS - Allée P. Despagne 05:52 06:08 06:22 06:38 06:56 07:07 07:25 08:11 09:17 10:09 10:05 11:12 11:10 12:19 13:10 14:08

ANDERNOS - Lyc. Nord Bassin 05:53 06:08 06:23 06:39 06:57 07:08 07:26 08:12 09:18 10:11 10:06 11:13 11:11 12:20 13:11 14:10

ANDERNOS - Salle des Sports 05:55 06:10 06:24 06:41 07:00 07:12 07:30 08:15 09:20 10:12 10:07 11:14 11:13 12:22 13:13 14:12

ANDERNOS - Rd Pt du Miami 05:56 06:11 06:25 06:42 07:01 07:13 07:31 08:16 09:21 10:13 10:08 11:15 11:14 12:23 13:14 14:13

ANDERNOS - Querquillas 05:58 06:12 06:27 06:44 07:02 07:14 07:33 08:18 09:23 10:15 10:10 11:17 11:15 12:25 13:15 14:15

LANTON - Blagon 06:04 06:19 06:34 06:51 07:09 07:21 07:40 08:24 09:30 10:21 10:16 11:23 11:21 12:32 13:21 14:21

ST JEAN D'I. - Le Las 06:10 06:26 06:40 06:58 07:15 07:28 07:47 08:31 09:36 10:27 10:22 11:29 11:27 12:38 13:27 14:28

ST JEAN D'I. - Collège 06:14 06:29 06:44 07:01 07:18 07:31 07:50 08:33 09:39 10:29 10:25 11:32 11:30 12:40 13:30 14:30

ST JEAN D'I. - Clairière St Jean 06:16 06:31 06:45 07:03 07:20 07:32 07:51 08:34 09:40 10:30 10:27 11:33 11:31 12:41 13:31 14:31

ST JEAN D'I. - Rue de la Peloue 06:17 06:32 06:46 07:04 07:21 07:33 07:52 08:35 09:41 10:31 10:28 11:34 11:33 12:42 13:33 14:32

ST JEAN D'I. - Mairie 06:18 06:33 06:48 07:05 07:22 07:34 07:53 08:38 09:42 10:32 10:30 11:35 11:35 12:43 13:35 14:33

ST JEAN D'I. - Caserne Pompiers 06:19 06:35 06:49 07:07 07:24 07:36 07:56 08:43 09:44 10:34 10:32 11:37 11:37 12:45 13:37 14:34

ST JEAN D'I. - Allée de Barlan 06:20 06:36 06:51 07:09 07:26 07:37 07:58 08:45 09:46 10:35 10:33 11:38 11:39 12:47 13:39 14:35

ST JEAN D'I. - Allée du Mayne 06:21 06:37 06:53 07:11 07:27 07:38 07:59 08:46 09:47 10:36 10:35 11:39 11:41 12:48 13:41 14:36

ST JEAN D'I. - Av. de Boulac 06:22 06:38 06:53 07:11 07:28 07:39 07:59 08:47 09:48 10:38 10:37 11:40 11:42 12:48 13:42 14:37

ST JEAN D'I. - Rue Dauphine 06:23 06:39 06:54 07:12 07:33 07:42 08:02 08:50 09:49 10:40 10:39 11:41 11:43 12:49 13:43 14:38

MERIGNAC - Les Deux Poteaux 06:25 06:41 06:55 07:14 07:37 07:48 08:11 08:53 09:50 10:42 10:41 11:42 11:44 12:50 13:44 14:39 Limite Bx

MERIGNAC - Base Aérienne 106 06:26 06:42 06:57 07:16 07:39 07:53 08:13 08:55 09:52 10:44 10:43 11:44 11:46 12:52 13:46 14:41 Métropole

MERIGNAC - Oscar Auriac 06:30 06:43 06:58 07:17 07:41 07:55 08:15 08:57 09:53 10:46 10:45 11:46 11:48 12:54 13:48 14:42

MERIGNAC - La Grave 06:31 06:44 06:59 07:19 07:42 07:56 08:16 08:58 09:54 10:48 10:47 11:47 11:50 12:55 13:50 14:44

MERIGNAC - Château Rouquey 06:32 06:47 07:02 07:21 07:44 07:58 08:18 09:02 09:57 10:50 10:50 11:50 11:54 12:57 13:54 14:46

MERIGNAC - Chemin Long 06:33 06:49 07:03 07:22 07:45 08:00 08:19 09:04 09:59 10:52 10:52 11:52 11:55 12:59 13:55 14:51

***MERIGNAC - Mérignac Soleil 06:34 06:50 07:06 07:24 07:48 08:01 08:21 09:05 10:01 10:54 10:54 11:53 11:56 13:00 13:56 14:53

**MERIGNAC - Les Quatre Chemins 06:37 06:52 07:09 07:26 07:50 08:03 08:23 09:07 10:03 10:56 10:56 11:56 11:57 13:03 13:57 14:54

MERIGNAC - Colette 06:38 06:55 07:12 07:28 07:54 08:07 08:26 09:10 10:06 10:58 10:59 12:00 12:00 13:05 14:00 14:58

MERIGNAC - La Glacière 06:40 06:58 07:16 07:32 07:57 08:10 08:30 09:12 10:09 11:00 11:03 12:02 12:03 13:08 14:03 15:01

BORDEAUX - Rue Verte 06:42 07:01 07:18 07:35 07:59 08:13 08:33 09:15 10:11 11:03 11:06 12:05 12:07 13:11 14:07 15:04

BORDEAUX - Barr. d'Arès 06:45 07:03 07:20 07:38 08:00 08:14 08:37 09:20 10:13 11:06 11:08 12:08 12:08 13:13 14:08 15:06

BORDEAUX - St Bruno 06:47 07:05 07:23 07:42 08:02 08:18 08:41 09:22 10:16 11:09 11:11 12:10 12:12 13:15 14:12 15:08

BORDEAUX - Gambetta Mériadeck 06:49 07:06 07:25 07:44 08:04 08:19 08:43 09:24 10:17 11:11 11:13 12:12 12:13 13:16 14:13 15:09

BORDEAUX - Pl. Gambetta 06:51 07:09 07:28 07:47 08:09 08:22 08:47 09:26 10:20 11:16 11:17 12:17 12:17 13:20 14:17 15:15

BORDEAUX - Quinconces 07:00 07:15 07:40 07:55 08:15 08:30 08:55 09:35 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25

BORDEAUX - Gare St Jean 07:30 08:30 10:45 12:45 13:45
Correspondance à Andernos - Centre avec la ligne 610 à destination de Belin 

Beliet
06:10 06:10 07:00 07:25 07:25 09:55* 11:55 11:55 14:25*

Correspondance avec le TGV à destination de Paris 08:02 09:04 11:04 13:02 14:04

Légende : lmmjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés 

Renvois

1 - Circule du 04/09/2017 au 05/11/2017

2 - Circule du 07/04/2018 au 29/06/2018

3 - Circule du 06/11/2017 au 06/04/2018

4 - Circule du 23/04/2018 au 29/06/2018

5 - Circule du 08/04/2018 au 22/04/2018

* Sauf le samedi

** Mérignac Les Quatre Chemins, correspondance TRAM A et Corol 35

*** Mérignac Soleil, correspondance Liane 1
+
 aéroport

(1)
 En raison du marché, l'arrêt "Andernos Centre" n'est pas desservi le vendredi de 7h00 à 15h30, il est reporté à l'arrêt "Rue de la Carreyre"

Page 3 



Ligne 601 RETOUR - LEGE CAP FERRET - BORDEAUX

Renvois : 1,4 5 1,2

Services 4012 4011 2013 6004 6007 6002 6005 6006 2009 2008 2014 2005 2011 2007 2006

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- -----s- -----s- lmmjv-- lmmjvs- --m--s- lmmjvs- ------df ------df ------df ------df ------df ------df ------df
Correspondance à Andernos - Centre avec la ligne 610 en provenance de Belin 

Beliet
14:30 17:30 18:40 18:40

LEGE - La Pointe 15:15 16:35 16:35 17:35 18:05 18:05 10:15 11:15 15:15 16:15 16:55 17:35 18:15

LEGE - Rue du Sémaphore 15:16 16:36 16:36 17:36 18:06 18:06 10:16 11:16 15:16 16:16 16:56 17:36 18:16

LEGE - Av. des Tourterelles 15:18 16:38 16:38 17:37 18:08 18:08 10:18 11:18 15:18 16:18 16:58 17:38 18:18

LEGE - La Brise 15:19 16:39 16:39 17:38 18:09 18:09 10:19 11:19 15:19 16:19 16:59 17:39 18:19

LEGE - Av. Sud du Phare 15:20 16:41 16:41 17:39 18:11 18:11 10:21 11:21 15:20 16:21 17:01 17:41 18:21

LEGE - Av. Nord du Phare 15:22 16:42 16:42 17:41 18:12 18:12 10:22 11:22 15:22 16:22 17:02 17:42 18:22

LEGE - Rue des Fauvettes 15:24 16:43 16:43 17:42 18:13 18:13 10:23 11:23 15:24 16:23 17:03 17:43 18:23

LEGE - Rue de la Plage 15:25 16:44 16:44 17:43 18:14 18:14 10:24 11:24 15:25 16:24 17:04 17:44 18:24

LEGE - Av. de l'Océan 15:27 16:45 16:45 17:46 18:15 18:15 10:25 11:25 15:27 16:25 17:05 17:45 18:25

LEGE - Allée des Dunes 15:28 16:46 16:46 17:47 18:16 18:16 10:26 11:26 15:28 16:26 17:06 17:46 18:26

LEGE - Rd Pt de l'Herbe 15:32 16:48 16:48 17:50 18:18 18:18 10:28 11:28 15:32 16:28 17:08 17:48 18:28

LEGE - Dune de l'Herbe 15:33 16:49 16:49 17:51 18:19 18:19 10:29 11:29 15:33 16:29 17:09 17:49 18:29

LEGE - Le Canon 15:34 16:51 16:51 17:52 18:21 18:21 10:31 11:31 15:34 16:31 17:11 17:51 18:31

LEGE - Piraillan 15:35 16:52 16:52 17:53 18:22 18:22 10:32 11:32 15:35 16:32 17:12 17:52 18:32

LEGE - Les Réservoirs 15:36 16:53 16:53 17:54 18:23 18:23 10:33 11:33 15:36 16:33 17:13 17:53 18:33

LEGE - Allée des Ecureuils 15:37 16:54 16:54 17:55 18:24 18:24 10:34 11:34 15:37 16:34 17:14 17:54 18:34

LEGE - Le Grand Piquey 15:38 16:55 16:55 17:56 18:25 18:25 10:35 11:35 15:38 16:35 17:15 17:55 18:35

LEGE - Le Petit Piquey 15:39 16:56 16:56 17:57 18:26 18:26 10:36 11:36 15:39 16:36 17:16 17:56 18:36

LEGE - Les Jacquets 15:41 16:57 16:57 17:58 18:27 18:27 10:37 11:37 15:41 16:37 17:17 17:57 18:37

LEGE - Le Four 15:42 16:59 16:59 17:59 18:29 18:29 10:39 11:39 15:42 16:39 17:19 17:59 18:39

LEGE - Lède des Oies 15:44 17:01 17:01 18:00 18:31 18:31 10:41 11:41 15:44 16:41 17:21 18:01 18:41

LEGE - Claouey 15:45 17:03 17:03 18:01 18:33 18:33 10:43 11:43 15:45 16:43 17:23 18:03 18:43

LEGE - Jane de Boy 15:46 17:05 17:05 18:02 18:35 18:35 10:45 11:45 15:46 16:45 17:25 18:05 18:45

LEGE - La Pignada 15:47 17:07 17:07 18:03 18:37 18:37 10:47 11:47 15:47 16:47 17:27 18:07 18:47

LEGE - Le Barail 15:51 17:11 17:11 18:06 18:41 18:41 10:51 11:51 15:51 16:51 17:31 18:11 18:51

LEGE - Centre 14:30 15:50 15:52 17:14 17:15 18:08 18:44 18:44 10:54 11:54 15:52 16:54 17:34 18:14 18:54

LEGE - Pl. d'Ignac 14:32 15:52 15:57 17:15 17:17 18:13 18:45 18:45 10:55 11:55 15:57 16:55 17:35 18:15 18:55

ARES - Le Perrey 14:33 15:55 15:59 17:16 17:18 18:14 18:46 18:46 10:56 11:56 15:59 16:56 17:36 18:16 18:56

ARES - Centre 14:35 15:57 16:01 17:18 17:20 18:16 18:48 18:48 10:58 11:58 16:01 16:58 17:38 18:18 18:58

ARES - Bld de l'Aérium 14:37 15:58 16:03 17:19 17:22 18:18 18:49 18:49 10:59 11:59 16:03 16:59 17:39 18:19 18:59

ARES - Camp. les Ecureuils 14:38 15:59 16:05 17:20 17:23 18:19 18:50 18:50 11:00 12:00 16:05 17:00 17:40 18:20 19:00

ARES - Paco 14:39 16:00 16:06 17:22 17:24 18:20 18:52 18:52 11:02 12:02 16:06 17:02 17:42 18:22 19:02

ANDERNOS - Comte 14:41 16:01 16:07 17:23 17:26 18:21 18:53 18:53 11:03 12:03 16:07 17:03 17:43 18:23 19:03
(1)

ANDERNOS - Centre 14:43 16:04 16:10 17:25 17:28 18:25 18:55 18:55 11:05 12:05 16:10 17:05 17:45 18:25 19:05

ANDERNOS - Rue de la Carreyre 14:45 16:07 16:14 17:27 17:30 18:28 18:57 18:57 11:07 12:07 16:14 17:07 17:47 18:27 19:07

ANDERNOS - Capsus 14:46 16:08 16:16 17:29 17:31 18:29 18:59 18:59 11:09 12:09 16:16 17:09 17:49 18:29 19:09

ANDERNOS - Allée P. Despagne 14:47 16:11 16:17 17:30 17:32 18:31 19:00 19:00 11:10 12:10 16:17 17:10 17:50 18:30 19:10

ANDERNOS - Lyc. Nord Bassin 14:48 16:12 16:18 17:31 17:33 18:32 19:01 19:01 11:11 12:11 16:18 17:11 17:51 18:31 19:11

ANDERNOS - Salle des Sports 14:52 16:15 16:20 17:33 17:37 18:35 19:03 19:03 11:13 12:13 16:20 17:13 17:53 18:33 19:13

ANDERNOS - Rd Pt du Miami 14:53 16:16 16:21 17:34 17:38 18:36 19:04 19:04 11:14 12:14 16:21 17:14 17:54 18:34 19:14

ANDERNOS - Querquillas 14:54 16:18 16:23 17:35 17:39 18:37 19:05 19:05 11:15 12:15 16:23 17:15 17:55 18:35 19:15

LANTON - Blagon 15:01 16:24 16:30 17:41 17:46 18:44 19:11 19:11 11:21 12:21 16:30 17:21 18:01 18:41 19:21

ST JEAN D'I. - Le Las 15:07 16:31 16:36 17:47 17:52 18:50 19:17 19:17 11:27 12:27 16:36 17:27 18:07 18:47 19:27

ST JEAN D'I. - Collège 15:10 16:33 16:39 17:50 17:55 18:53 19:20 19:20 11:30 12:30 16:39 17:30 18:10 18:50 19:30

ST JEAN D'I. - Clairière St Jean 15:11 16:34 16:40 17:51 17:56 18:55 19:21 19:21 11:31 12:31 16:40 17:31 18:11 18:51 19:31

ST JEAN D'I. - Rue de la Peloue 15:12 16:35 16:41 17:53 17:57 18:56 19:23 19:23 11:33 12:33 16:41 17:33 18:13 18:53 19:33

ST JEAN D'I. - Mairie 15:13 16:38 16:42 17:55 17:58 18:57 19:25 19:25 11:35 12:35 16:42 17:35 18:15 18:55 19:35

ST JEAN D'I. - Caserne Pompiers 15:15 16:43 16:44 17:57 18:00 18:59 19:27 19:27 11:37 12:37 16:44 17:37 18:17 18:57 19:37

ST JEAN D'I. - Allée de Barlan 15:16 16:45 16:46 17:59 18:01 19:01 19:29 19:29 11:39 12:39 16:46 17:39 18:19 18:59 19:39

ST JEAN D'I. - Allée du Mayne 15:17 16:46 16:47 18:01 18:02 19:02 19:31 19:31 11:41 12:41 16:47 17:41 18:21 19:01 19:41

ST JEAN D'I. - Av. de Boulac 15:18 16:47 16:48 18:02 18:03 19:03 19:32 19:32 11:42 12:42 16:48 17:42 18:22 19:02 19:42

ST JEAN D'I. - Rue Dauphine 15:19 16:50 16:49 18:03 18:04 19:08 19:33 19:33 11:43 12:43 16:49 17:43 18:23 19:03 19:43

MERIGNAC - Les Deux Poteaux 15:20 16:53 16:50 18:04 18:05 19:12 19:34 19:34 11:44 12:44 16:50 17:44 18:24 19:04 19:44 Limite Bx

MERIGNAC - Base Aérienne 106 15:22 16:55 16:52 18:06 18:07 19:14 19:36 19:36 11:46 12:46 16:52 17:46 18:26 19:06 19:46 Métropole

MERIGNAC - Oscar Auriac 15:24 16:57 16:53 18:08 18:09 19:17 19:38 19:38 11:48 12:48 16:53 17:48 18:28 19:08 19:48

MERIGNAC - La Grave 15:25 16:58 16:54 18:10 18:10 19:19 19:40 19:40 11:50 12:50 16:54 17:50 18:30 19:10 19:50

MERIGNAC - Château Rouquey 15:28 17:02 16:57 18:14 18:13 19:22 19:44 19:44 11:54 12:54 16:57 17:54 18:34 19:14 19:54

MERIGNAC - Chemin Long 15:34 17:04 16:59 18:15 18:19 19:25 19:45 19:45 11:55 12:55 16:59 17:55 18:35 19:15 19:55

***MERIGNAC - Mérignac Soleil 15:36 17:05 17:01 18:16 18:21 19:27 19:46 19:46 11:56 12:56 17:01 17:56 18:36 19:16 19:56

**MERIGNAC - Les Quatre Chemins 15:37 17:07 17:03 18:17 18:22 19:29 19:47 19:47 11:57 12:57 17:03 17:57 18:37 19:17 19:57

MERIGNAC - Colette 15:40 17:10 17:06 18:20 18:25 19:32 19:50 19:50 12:00 13:00 17:06 18:00 18:40 19:20 20:00

MERIGNAC - La Glacière 15:44 17:12 17:09 18:23 18:29 19:35 19:53 19:53 12:03 13:03 17:09 18:03 18:43 19:23 20:03

BORDEAUX - Rue Verte 15:46 17:15 17:11 18:27 18:31 19:38 19:57 19:57 12:07 13:07 17:11 18:07 18:47 19:27 20:07

BORDEAUX - Barr. d'Arès 15:47 17:20 17:13 18:28 18:32 19:39 19:58 19:58 12:08 13:08 17:13 18:08 18:48 19:28 20:08

BORDEAUX - St Bruno 15:49 17:22 17:16 18:32 18:34 19:41 20:02 20:02 12:12 13:12 17:16 18:12 18:52 19:32 20:12

BORDEAUX - Gambetta Mériadeck 15:50 17:24 17:17 18:33 18:35 19:43 20:03 20:03 12:13 13:13 17:17 18:13 18:53 19:33 20:13

BORDEAUX - Pl. Gambetta 15:54 17:26 17:20 18:37 18:39 19:48 20:07 20:07 12:17 13:17 17:20 18:17 18:57 19:37 20:17

BORDEAUX - Quinconces 16:05 17:35 17:25 18:45 18:50 19:55 20:15 20:15 12:25 13:25 17:25 18:25 19:05 19:45 20:25

BORDEAUX - Gare St Jean 17:45 12:45 13:45 17:45 18:45 19:25 20:05 20:45
Correspondance à Andernos - Centre avec la ligne 610 à destination de Belin 

Beliet
17:20

Correspondance avec le TGV à destination de Paris 18:34 13:02 14:04 18:04 19:04 19:34 20:12 21:04

Légende : lmmjvs : du lundi au samedi - df : dimanche et jours fériés 

Renvois

1 - Circule du 04/09/2017 au 05/11/2017

2 - Circule du 07/04/2018 au 29/06/2018

3 - Circule du 06/11/2017 au 06/04/2018

4 - Circule du 23/04/2018 au 29/06/2018

5 - Circule du 08/04/2018 au 22/04/2018

* Sauf le samedi

** Mérignac Les Quatre Chemins, correspondance TRAM A et Corol 35

*** Mérignac Soleil, correspondance Liane 1
+
 aéroport

(1)
 En raison du marché, l'arrêt "Andernos Centre" n'est pas desservi le vendredi de 7h00 à 15h30, il est reporté à l'arrêt "Rue de la Carreyre"

Page 4 


